令和 3年 2月吉日

医療・介護関係事業所等 管理者 様

一般社団法人 新見医師会

会長 太田隆正

                              （公印省略）

在宅医療連携ガイド 施設情報掲載・更新のためのご案内

日頃より新見地域在宅医療支援システム研究会の活動にご理解とご支援をい

ただいておりますこと厚くお礼申し上げます。

さて、「在宅医療連携ガイド」が、より新しく正しい情報を効率的に共有して

いくために『ペーパー型』から『エクセル型』に変わります。今後は掲載内容が

変更された場合、それぞれの事業所で修正することになります。事業所専用の

ＩＤとパスワードでログインしての処理をお願い致します。詳しい手順につき

ましては別紙をご参照ください。ＩＤ、パスワードは、案内に記載しております。

なお、「新見地域在宅連携支援システム研究会のホームページ」からもログイ

ンし閲覧することもできます。

変更・修正の仕方などご不明な点がありましたら、ご連絡ください。

また、事業所のシステム等で、事業所の方で修正等ができない場合はまんさく

の方で修正させていただきますのでご依頼ください。

《 連絡先 》

    新見市在宅医療・介護連携支援センター まんさく

山下・難波 まで

電 話 ０８６７(８８)８２７０

Ｅ-mail mansaku@kurokami.jp